
 

 

Ungdomsmøde i Odense 20. august 2005. 
 
 

Deltagere: Allan Glue, JKU, Vibeke Søskov, KKU og Jette Møller, FKU. 
 
Der har været en del tale om, om vi kunne udtage spillere med små kugler, der er fyldt 15 år på 
landskampdagen. Der har tidligere været tale om, at spillerne ikke måtte været fyldt 15 år på 
landskampdagen. Ved gennemlæsning af spilleregler for ungdommen står der, at aldersgrænsen for 
spillere med små kugler er 10-15 år. Ved gennemlæsning af bl.a. sportsreglement for WNBA – 
sektion Bohle og spilleregler for voksne må vi gå ud fra, at spillerne må deltage året ud det år de er 
fyldt 15 år. Det blev besluttet at udtage spillere med små kugler, der er fyldt 15 år. Det blev lige-
ledes besluttet, at vi med det samme bestemmer, hvem der skal være reserve til landskampen. 
 
Følgende spillere er udtaget med små kugler: 
 
Drenge: Mark Hansen, MUK, Dan Larsen, OUK 76, Mikkel S. Jensen, Kifa, Allan Hansen, Æ-
Fælder, Niklas Mikkelsen, NKU, Thomas Arndal, OUK 76 og som reserve Mads Iversen, MUK. 
 
Piger: Camilla Andersen, FUK, Zenia Pedersen, Haslev, Louise S. Jensen, Kifa, Katrine Saxtorff, 
NKU, Camilla Thomassen, NKU, Louise Hansen, Hammelev og som reserve Trine Pedersen, 
MUK. 
 
Følgende spillere er udtaget med store kugler: 
 
Drenge: Anders Lau Nielsen, OUK 76, Søren Høeg, Hammelev, Mark Gad, SAK, Carsten Nielsen, 
Skjold, Claus Jespersen, Hammelev, Kim Schebye, OUK 76 og som reserve Jesper Sønnichsen, 
OUK 76. 
 
Piger: Helle Søskov, Kifa, Susan Glue, OUK 76, Janni Ravn, Haderslev, Stefanie Eriksen, Skjold, 
Sabrina Kolfach, Skjold, Kathrine Lau Nielsen, OUK 76 og som reserve Schanne Philipsbo, OUK 
76. 
 
For en sikkerheds skyld tog vi billeder af landsholdene – også selvom vi manglede 2 piger med små 
kugler – af hensyn til, at billederne skal sendes til Tyskland og bruges i programmet. Hvis det kan 
vente med billeder til 18.09.05 vil vi tage nye billeder til landsholdstræningen.  
 
Til landsholdstræningen skal vi tillige have tage samlet billede af både store kugler og små kugler, 
der skal bruges til udvekslingsgaver. Disse billeder sørger vi selv for at få lavet i passende eksem-
plarer.  
 
Landsholdssamling afholdes i Nyborg Keglecenter den 17. og 18. september 2005. Landsholdstøjet 
er kommet til Nyborg i forbindelse med HB-mødet den 14.08.05 
 
Til landsholdssamling i Nyborg har vi til HB-mødet fået lov til at afholde kursus for landsholds-
spillerne i idrætspsykologi for landshold. Jette har kontaktet DIF angående dette kursus og har 
bestilt kursus til lørdag eftermiddag med forventet start kl. 13.00. Det bliver formentlig et 3-timers 
kursus for alle spillerne på én gang, men vi hører nærmere, når DIF har fundet instruktøren.   
 
Der er endnu ikke kommet indbydelse fra Tyskland til landskamp.  
 



 

 

DM små kugler er endnu et én-dags arrangement, så der skal ikke bestilles overnatning. Jette har 
talt med Kamma angående bespisningen. Det havde været et succes til unionskampen med 
burgerboller med pålæg. Er det en idé med burgerboller, eller skal det være varmt mad inden 
afrejsen? 
 
Sten sørger for udsendelse af indbydelse i god tid. 
 
 
DM store kugler i Fredericia. Banerne er bestilt. Allan har undersøgt muligheden for overnatning i 
hallen. Det koster kr. 41,00 pr. person. Det er næsten på plads. Banket og morgenmad er bestilt. 
Musik er næsten på plads. 
 
Sten sørger for udsendelse af indbydelse i god tid. 
 
 
Til HB-mødet var der information om et nyt pointsystem, hvorefter man får tilskud fra DIF. Forret-
ningsudvalget skal holde møde herom i nær fremtid. Når Sten er hjemme igen fra ferie må vi tale 
sammen om, hvad der skal / kan ændres i vores strategiplaner, så vi også kan samle point. 
 
 
Som referent: 
Jette Møller – FKU. 


